
»آگهی مناقصه عمومی«
)یک مرحله‌ای-دونوبته( – نوبت دوم

شهرداری منطقه 4 قزوین درنظردارد نسبت به انتخاب پیمانکارجهت اجرای پروژه 
پیاده‌روسازی با آسفالت سطح منطقه 4 با مبلغ برآورد اولیه 14/701/468/588ریال 
در مــدت 12 ماه )دوازده ماه( و به میزان 5 درصــد مبلغ مذکور، به‌عنوان تضمین 

 شــرکت درمناقصه به‌صــورت ضمانتنامه بانکی یــا وجه نقد به شــرح جزئيات مندرج در اســناد مناقصه 
و با بهره‌گیری ازســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( و از طریق برگزاری مناقصه 
عمومي با شــرکت‌های دارای صلاحیت  حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه یا راه اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند 
پس از انتشــارآگهی مرحله دوم )یک هفته پس از انتشارآگهی اول( جهت آگاهی و دریافت اسناد مناقصه به 

آدرس اینترنتی فوق مراجعه نمایند. 
برگزاری مناقصه صرفا ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مناقصه شامل 
دریافت اسناد مناقصه، پرداخت تضمین شرکت درمناقصه، انصراف ازشرکت درمناقصه، ارسال پیشنهاد قیمت، 

بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، پذیرش برنده بودن، پرداخت تعرفه سامانه و... در بستر سامانه می‌باشد.  
پــاکات »الف« و »ب« و »ج« می‌بایســت درســامانه بارگذاری و اصل تضمین شــرکت درمناقصه 
)پاکت»الف«( مندرج دراسناد به دبیرخانه شهرداری  منطقه4 قزوین- واقع در شهرک عارف – بلوار 

ارتباطات کیمیا 9 تحویل گردد.
هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

تلفن تماس: 02833885401
شناسه آگهی : 1451662    شناسه نوبت چاپ : 164047۷

داریوش قاسمی - مدیریت شهرداری منطقه ۴

آگهي مناقصه عمومی یک مرحله ای - نوبت اول
 شركت آب و فاضلاب اســتان زنجان در نظر دارد انجام پروژه‌ها برابر اطلاعات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به شرکت‌های 

تشخیص صلاحیت شده سازمان برنامه و بودجه واگذار نماید. 
1-نام و نشانی مناقصه‌گزار: شركت آب و فاضلاب استان زنجان به آدرس: زنجان کمربندی شمالی- ابتدای زیباشهر کد پستی 4514978757

2-عنوان و مشخصات كلي مناقصه:
شماره 
مبلغ پیش برآورد اولیه )ریال(موضوعمناقصه

پرداخت
مدت 
رشته ومحل تامین اعتبارپیمان

پایه مورد نیاز

تضمین شرکت 
در فرآیند ارجاع 

کار)ریال(

401-150
نوبت اول

آبرسانی به روستاهای گلجه امام ،قیطور ، 
یحیی‌آباد ، قره‌بلاغ ، شیلاندر ، عربچه ، ورمزیار 
سفلی ، فیله خاصه ، قاشقا تپه ، نقطه‌بندی ، 

گلجه بوغداکندی شهرستان زنجان
 شماره فراخوان 2001001230000128

پنج9/019/976/832%25
ماه

منابع عمرانی به صورت نقد 
از محل اعتبارات فاقد دهیاری 
طبق شرح در اسناد مناقصه 

پیمانکاران حقیقی پایه 
3 و حقوقی پایه 5 
در رشته آب یا ابنیه

451/000/000

3- تاریخ وآدرس دریافت اسناد مناقصه: اسناد مناقصه از ساعت 8 صبح مورخه  1401/11/24 لغایت تا ساعت 8 صبح مورخه  1401/11/30 در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir جهت دریافت موجود اســت و معامله از ثبت و کل فرآیند دریافت اســناد تا ارسال پاکات توسط مناقصه‌گران‌، از 

طریق سامانه تدارکات الکترونیکی انجام خواهد شد. 
*نکته مهم*: مناقصه‌گران جهت شرکت در مناقصه حتماَ می‌بایست در بازه زمانی فوق نسبت به دریافت اسناد فقط از سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام 

نمایند‌، در غیر این‌صورت امکان شرکت در مناقصه فوق برای ایشان وجود نخواهد داشت.
4- نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار می‌بایست به یکی از صور درج شده در آیین‌نامه تضمین برای معاملات دولتی 

ارائه گردد که جزئیات به صورت مشروح در اسناد مناقصه توضیح داده شده است. 
5-مدت اعتبار پیشنهادها: مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه از تاریخ آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها بوده و قابل تمدید تا 3 ماه دیگر می‌باشد.

 http://iets.mporg.ir, http://tender.nww.ir :6-سایت‌های ثبت آگهی
7-مهلت تحویل پاکات مناقصه: پاکات مناقصه باید حداکثر تا ساعت 8 صبح مورخه  1401/12/10  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ارائه گردد و به 

پاکاتی که خارج از سامانه تدارکات الکترونیکی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
تذکر: مناقصه‌گران می‌بایست اصل تضمین شرکت در مناقصه را علاوه‌بر ثبت در سامانه ستاد‌، در یک پاکت دربسته تا یک ساعت قبل از بازگشایی پاکات به دبیرخانه 

شرکت آب و فاضلاب استان تحویل نمایند.
www.setadiran.ir 8- مکان تحویل اسناد: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی به آدرس

9-زمان گشایش پاکات: پاکات مناقصه مذکور در ساعت 9 صبح مورخه 1401/12/10 در سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان زنجان بازگشایی خواهد شد.
10- شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول اختیارات وتکالیف دستگاه مناقصه‌گزار موضوع ماده 10 آیین‌نامه معاملات دولتی می‌باشد. شرکت آبفا در رد يا 

قبول هر كي از پيشنهادات مختار است.
11- علاوه‌ بر صلاحیت پیمانکاری‌، داشتن صلاحیت ایمنی برای شرکت در مناقصه الزامی می‌باشد.

12- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
13- به پیشنهادهای فاقد امضاء‌، مشروط، مخدوش و همچنین پیشنهاداتی که پس از مهلت مقرر در فراخوان واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

14- هزینه کلیه آگهی‌ها به عهده برنده مناقصات مي‌باشد.
دفتر‌روابط عمومي شركت آب و فاضلاب استان زنجان

شركت آب و فاضلاب 
استان زنجان

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1400/02/22 
و مجــوز شــماره 1400/1/2754 مــورخ1400/2/25 اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی اســتان تهران تصمیمات ذیل 
 اتخاذ شــد: آقای مجید شــاکری باکدملــی 0089910303 
و آقای کریم شاکری باکدملی1299984274 و آقای منصور 
ابراهیمی خوسفی باکدملی 4479772782 به سمت اعضای 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات موسسه فرهنگی و هنری عصر اطلاعات 
به شماره ثبت 37103 و شناسه ملی 14005354707

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1400/03/08 
و مجوز شــماره 11/15481 مورخ 1400/03/26 اداره کل 
راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای اســتان تهــران تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد:- ســمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل 
تعییــن گردیدند: آقای محمد علی محمدخانی به شــماره 
ملی 0043136095 به ســمت رئیس‌هیئت مدیره- آقای 
وحید محمدخانی به شماره ملی 0079931421 به سمت 
نایب‌رئیس ‌هیئت مدیره- آقای مجید محمدخانی به شماره 
ملی 0069051488به ســمت عضــو هیئت مدیره و آقای 
حمید محمدخانی به شماره ملی 0059601681 به سمت 
عضو هیئت مدیره و آقای سعید محمدخانی به شماره ملی 
0010869905 عضو هیئــت مدیره و خانم هلیا جوکار به 

شماره ملی 0074156871 به ســمت مدیرعامل انتخاب 
شدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک‌، ســفته‌، برات‌، قراردادها و عقود بــا امضاء مدیرعامل 
و یــک نفر از اعضای هیئت مدیــره متفقاً و یا با امضای دو 
نفــر از اعضای هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شــرکت و 
اوراق عــادی و مکاتبــات اداری با امضــاء مدیرعامل و هر 
یــک از اعضای هیئت مدیره منفرداً همراه با مهر شــرکت 
و امضاء اســناد کارانه تیــر و اظهاریه‌های قــرارداد تیر با 
 امضــاء مدیرعامل بــه تنهایی همراه با مهرشــرکت معتبر 

می‌باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت حمل‌ونقل بین‌المللی آریا ترابر راد شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 55760 و شناسه ملی 10101008714

بــه اســتناد صورتجلســه هیئــت مدیــره مورخ 
1399/06/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای علی 
آقاسردار به شــماره ملی 0054886031 به سمت 
رئیس هیئت مدیره و آقای محمدحسین شیرگیری 
بشــماره ملی 0045260524 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره و آقای محمود شــیرگیری به شماره 
ملی 0045614040 به ســمت عضو هیئت مدیره 
و آقای امیرحســین یک‌کلام لاری به شــماره ملی 
0054606901 خــارج از اعضاء هیئــت مدیره به 
عنوان مدیرعامل انتخاب گردیدند. امضاء کلیه اوراق 
و اســناد تعهدآور مالی و قراردادها و چک و سفته و 
برات و کلیه عقود اسلامی طبق ماده 44 اساسنامه 
با امضاء متفــق رئیس هیئت مدیــره و مدیرعامل 
همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و مراسلات اداری 
بــا امضاء رئیس هیئت مدیره یا مدیر عامل همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت شیمیایی شمین
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 29996

 و شناسه ملی 10100754556 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق‌العــاده مورخ 
1399/11/07 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت در 
واحد ثبتی تهران به آدرس استان تهران‌، شهرستان شمیرانات‌، 
بخش مرکزی‌، شــهر تجریش، محله حکمت‌، خیابان شهید 
دکتر لواســانی‌، بن بســت گل‌، پلاک ‌2، طبقــه اول‌، واحد 
جنوبی کدپستی 1935754945 تغییر یافت و ماده مربوطه در 

اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت نیک تراز سهامی خاص 
به شماره ثبت 266045 و شناسه ملی 10103832470 

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ 1399/11/09 و به 
استناد مجوز شــماره 11/61984 مورخ 1399/11/15 اداره کل راهداری و حمل‌ونقل 
جاده‌ای اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای سیاوش عیقرلو به شماره ملی 
قرلو به  0074119842 به سمت مدیرعامل و نایب رئيس هیئت‌مدیره و آقای محمد عی‌
شماره ملی 0043716083 به سمت رئیس ‌هیئت‌مدیره و خانم شکوفه حاج عظیمیان 
به شــماره ملی 1378931531 به سمت عضو هیئت‌مدیره برای مدت دو سال انتخاب 
گردیدند. کلیه اوراق و اسنادبهادار و تعهدآور شامل چک‌، سفته، بروات‌، قراردادها و عقود 
اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و یا هریک از اعضا هیئت‌مدیره به 
تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشدو امضا اسناد تیر و اظهاریه‌های قرارداد تیر با 

امضا مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت حمل‌ونقل بین‌المللی خوشنام راه
سهامی خاص به شماره ثبت 115299 و شناسه ملی 10101589202 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه 
مورخ 1399/02/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه 
و صورت حســاب ســود و زیان دوره عملکرد سال مالی 
1398 تصویــب گردید. آقای جهانشــاه ناظمیان به کد 
ملــی 0039582434 به ســمت رئیــس هیئت مدیره 
و خانــم نینا ناظمیــان به کد ملــی 0070760561 به 
ســمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانــم پریناز پناهی 
به کد ملی 0039166368 به ســمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب شــدند. آقای 
غلامرضا ســلیمانزاده فرد به کد ملــی 0320228223 
به ســمت بازرس اصلــی و خانم ورنیــکا ملک‌داودی به 
کدملی 1815328576 به سمت بازرس علی‌البدل برای 
مدت یک‌ســال مالی انتخاب شــدند کلیه اوراق و اسناد 
تعهدآور از قبیل چک ســفته بروات و عقوداسلامی و کلا 
با امضا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت معتبر 
می‌باشــد.- روزنامه کیهان جهت درج آگهی‌های شرکت 

تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت ورنکو 
سهامی خاص به شماره ثبت 20380 

و شناسه ملی 10100659286

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

مــورخ  هیئت‌مدیــره  صورتجلســه  اســتناد  بــه 
1399/04/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: علی سراج 
به شــماره ملی 0043315518 به سمت مدیرعامل 
و عضو هیئت‌مدیره ســیامک صبوری به شماره ملی 
0036049379 به ســمت رئیس هیئت‌مدیره الهام 
تقی‌زاده متقی به شــماره ملــی 0040862720 به 
ســمت نائب رئیــس هیئت‌مدیره بــرای بقیه مدت 
تصدی هیئت‌مدیره تعیین شدند. کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک‌، سفته‌، بروات‌، 
قراردادها و عقود اسلامی و اداری با امضاء مدیرعامل 
و یکــی از اعضــاء هیئت‌مدیره متفقا همــراه با مهر 

شرکت معتبر می‌باشد.

آگهی تغییرات شرکت تارماک 
شرکت  سهامی خاص

 به شماره ثبت 38633 و شناسه ملی 10100840495

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1400/04/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه وحساب 
ســود وزیان ســال 99 مورد تصویب قرار گرفت. موسســه 
حسابرســی و خدمات مدیریت معتمد ارکان دارنده شناسه 
ملی 10104073682 به سمت بازرس اصلی و آقای حجت 
عــدل پرور ک.م 0603309437 به‌عنوان بازرس علی‌البدل 
برای مدت یکســال مالی انتخاب شدند. آقای عباس امینی 
ک.م 0051388081 مدیرعامــل وعضو هیئت مدیره‌، آقای 
رحیم امینی ک.م1189164116 رئیس هیئت‌مدیره‌، آقای 
بابک امینی ک.م 0057047790 نائب رئیس هیئت مدیره 
و خانم ملک مشــاعی ک.م 0040468305 عضو علی‌البدل 
تعییــن گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج 
آگهی‌هــا انتخاب گردیــد. حق امضاء کلیه اوراق و اســناد 
تعهدآور بانکی ازقبیل چک‌، سفته‌، برات و قراردادها و عقود 
اســامی و نامه‌های اداری و مراسلات با امضاء آقای رحیم 
امینی )رئیس هیئت مدیره( و آقای عباس امینی)مدیرعامل 
و عضو هیئت مدیره( و آقای بابک امینی )نایب ‌رئیس هیئت 
مدیره( هریک به تنهایی همراه با مُهر شرکت معتبر می‌باشد.

آگهی تغییرات شرکت تولیدی راش بر 
سهامی خاص به شماره ثبت 41466 

و شناسه ملی 10100868415

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی 
مناقصه عمومی

دستمزد قالب‌بندی، آرماتوربندی و بتن‌ریزی 
در تقاطع غیرهمسطح صاحب الزمان)عج(

کارفرما: ســازمان عمران و بازآفرینی فضاهای 
شهری شهرداری یزد

موضوع: دستمزد قالب‌بندی، آرماتوربندی و بتن‌ریزی 
در تقاطع غیرهمسطح صاحب الزمان)عج(

مبلغ ضمانت نامه شــرکت در مناقصه عمومی:  
1.712.000.000  ریال

 1401/11/17 تاریــخ  از  اســناد:   توزیــع 
لغایت 1401/11/23

محل دریافت اسناد: ســامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد ایران(

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادها: ساعت پایان وقت اداری
روزچهارشنبه مورخ1401/12/3

 تاریخ گشــایش پیشــنهادها: روز پنجشــنبه 
مورخ 1401/12/4

جهت دریافت اطلاعات بیشتر می توانید با تلفن‌های  
36225190 ـ 035 تماس بگیرید.

شناسه آگهی: 1454644
روابط عمومی سازمان عمران 
و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری یزد 

سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری

سال هشتاد و یکم   شماره 23242   تکشماره 50۰00 ریال۱۲ صفحه ) نيازمندي‌ها در صفحه۶ (  دو‌شنبه 24 بهمن ۱۴۰۱    22 رجب ۱۴۴۴    13 فوریه ۲۰۲۳

‌] صفحه آخر[‌] صفحات ۴، ۱۰ و ۱۱[

 چین تا ســال 2035 کلاهک‌هــای اتمی‌اش را 
به 900 عدد می‌رساند.

 نویسنده مشهور جهان عرب: غرب پیام‌آور قتل، 
ویرانی و جنایت است.

 حمله انتحاری به کارمندان شرکت نفت پاکستان با سه‌چرخه!

 جنبــش 14 فوریــه بحریــن اطمینــان داد؛ 
کار آل‌خلیفه تمام است.

 شــیء ناشناس، آســمان یک ایالت را در آمریکا 
تعطیل کرد.

افزایش حیرت‌انگیز نرخ خودکشی در آمریکا

بیش از48 هزار آمریکایی از سال 2021 تا‌کنون
دست به خودکشی زده‌اند

 معــاون وزیــر خارجه روســیه اعلام کــرد: افزایش
60 درصدی حجم مبادلات ایران و روسیه با ارزهای ملی.

 اعلام جزئیات بسته تشویقی دولت برای احیای 
بافت‌های فرسوده.

 افزایش غیرقانونی قیمت لوازم خانگی در بازار.

 تسهیلات ۲۵۰ و ۳۰۰ میلیون تومانی به واحدهای 
تخریب شده در زلزله‌ خوی پرداخت می‌شود.

 دادستان تهران: با پیگیری دستگاه قضا وضعیت 
گمرکات به شرایط استاندارد انبارداری رسیده است.

با هدف شفافیت و افزایش کارایی 

سامانه مولد‌سازی دارایی‌های دولت
رونمایی شد

‌]صفحه ۳[

گزارش کیهان از حضور حماسی ملت ایران در راهپیمایی 22 بهمن

رفراندوم باشکوه در یوم‌الله 22 بهمن
سیلی سخت ملت ایران به گوش آمریکا 

درخشش چهل‌ویکمین جشنواره فیلم فجر 
با حمایت از استعدادهای جوان

 چهل و یکمین جشنواره فیلم فجر، با وجود همه تخریب‌ها و تبلیغات منفی علیه آن با استقبال و درخشش نسل جدیدی 
از فیلمسازان، طی مراسم اختتامیه‌ای که شنبه 22 بهمن برگزار شد، به کار خود پایان داد.

 حضور حماســی ملت ایران در راهپیمایی یوم‌الله 22 بهمن، »آری« دوباره به نظام جمهوری اســامی 
و »نه« بزرگ دیگر به دشمنان و فتنه‌گران بود.

 علی‌رغم وجود مشــکلات اقتصادی و تلاش‌های شــبانه‌روزی دشــمنان قســم‌خورده میهن اســامی 
در 100 روز گذشته، شنبه 22 بهمن 1401، مردم ایران، سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را جشن گرفته و 

جلوه‌هایی از بصیرت و ولایتمداری را به نمایش گذاشتند.
 محاســبات دشــمنان و فتنه‌گران غلط از آب درآمد و ملت ایران در شــرایطی که دمای تهران و اکثر 
 مراکز اســتان‌های کشــور، صفر درجه ســانتی‌گراد و همچنین اکثر شــهرهای غربی و شمال غربی منفی 

تا منفی 9 درجه بود، پای نظام اسلامی ایستاد و از آرمان‌های انقلاب اسلامی دفاع کرد.
 تصاویر حضور دهه هشتادی‌ها و دهه نودی‌ها در مراسم راهپیمایی 22 بهمن و سر دادن شعارهای انقلابی 
و ضداستکباری به‌خوبی گواهی می‌دهد که انقلاب اسلامی زنده و پویاست و رویش‌هایش بیشتر از ریزش‌ها 
بوده و این نظام در تربیت شاگردان مکتب انقلاب و الگو‌سازی از شهیدانی چون حاج قاسم سلیمانی موفق 

بوده است.

‌]صفحه ۱۱[

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

روایت اندیشکده آمریکایی
از وضعیت‌ فلاکت‌بار 

اپوزیسیون ایران

روز 22 بهمن اتفاق افتاد‌!

قیام میلیونی علیه دولت
در فرانسه و اسرائیل

]صفحه آخر[

 در فرانسه دولت ماکرون به دنبال تصویب 
و اجــرای طرح‌های ریاضتی به خصوص طرح 
افزایش سن بازنشســتگی از 62 به 64 سال 
است؛ مسئله‌ای که میلیون‌ها کارگر، کارمند 

و دانشجوی فرانسوی را به خیابان‌ها کشاند.
 میلیون‌هــا فرانســوی در روز 22 بهمن
در 250 نقطه این کشــور بــرای چهارمین 
دور تظاهرات کردنــد. تظاهراتی که به گفته 
اتحادیه‌های کارگری عمومی فرانسه، بیش از 

۲/۵ میلیون نفر در آن حضور داشتند.
 تل‌آويو و ديگر شهرهاي فلسطين اشغالي 
که از يك ماه و نيم گذشته به دليل برگزاري 
اعتراضات سياسي و تظاهرات ضددولتي رنگ 
آرامش به خــود ندیده، روز 22 بهمن ماه نیز 

ناآرام بود. 
 در این سرزمین اشغال‌شده برای ششمين 
هفته متوالي چیزی نزدیک به 200 هزار نفر در 
تل‌آویو و دیگر نقاط آن علیه کابینه به شدت 
افراطی بنیامین نتانیاهو و برنامه‌هاي او دست 

به تظاهرات زدند. 
 نكته قابل توجه آن كه نه حاميان نتانياهو 
و نه معترضان هيچ‌كــدام از وضعيت كنوني 
در تل‌آويــو رضايت ندارنــد و هر دو طرف 
 به‌دنبال تغييرات بنيادين در ساختار سياسي 

رژيم صهيونيستي هستند. 
 بسياري از منابع داخلي در فلسطين اشغالي 
نسبت به بقاي حاكميت صهيونيست‌ها هشدار 
داده‌اند و دهه پيــش رو را دهه پاياني عمر 

دولت صهیونیست مي ‍‌‌دانند. 

 

رؤیای براندازی
از کارتر تا بایدن

يادداشت روز

] صفحه۲ [

 22 بهمن امسال در ایران تماشایی بود چرا که میلیون‌ها ایرانی بسیار بیشتر از سال‌های گذشته در حمایت از نظام و انقلاب شکوهمند اسلامی 
در سرتاسر ایران به خیابان‌ها آمدند. همزمان »فرانسه« و »اسرائیل« نیز در همین روز شاهد خروش میلیونی مردم، منتها علیه دولت‌های ماکرون 

و نتانیاهو بود!
 طی چهار ماه گذشته رژیم صهیونیستی و دولت فرانسه در کنار سایر دولت‌های غربی تمام توان خود را به میدان آوردند تا شاید کشور عزیزمان را

ناامن کنند و با تنفس مصنوعی به اغتشاشات همچنان بر طبل ناامنی بکوبند اما تیرشان کمانه کرد.

صفحه ۱۰

تعداد کشته‌شدگان زلزله 
در ترکیه و سوریه 

از 34 هزار نفر هم عبور کرد

صفحه ۴

طرح کاهش قیمت
۳۴ قلم کالای اساسی 

آغاز شد

با دستور رئیس‌جمهور

صفحه ۲

گفت‌و‌گوی امیرعبداللهیان 
و فؤاد حسین؛ رایزنی برای 
لغو تحریم‌ها و سفر به بغداد

مقاله وارده

صفحه ۱۱

قسم به فجر

صفحه آخر

دبیرکل نجباء:
 آمریکا به هیچ بهانه‌ای

حق ماندن در عراق را ندارد

صفحه ۱۱

افرادی که در حوادث اخیر 
کشته‌سازی کرده و خسارت به بار آوردند

 مورد عفو قرار نمی‌گیرند

دادستان کل کشور:


